Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Construcción 50.43 M2 $4,045,211.00 90.42% $203,999,990.73

Area Privada Libre Area libre 1.29 M2 $1,260,000.00 0.72% $1,625,400.00

Area Privada Garaje 1 Global $20,000,000.00 8.86% $20,000,000.00

TOTALES 100% $225,625,390

Valor en letras Doscientos veinticinco millones seiscientos veinticinco mil trescientos noventa
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $225,625,390
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración